
 
  

Seminář pro žadatele o podporu v rámci výzvy č. 

101 „NPO – Digi pro zastřešující subjekty“ 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Odbor realizace programů fondů EU – zaměstnanost 

a adaptabilita, Oddělení projektů digitálních dovedností a budoucnosti trhu práce si Vás dovoluje 

pozvat na seminář pro žadatele o podporu v rámci NPO k výzvě č. 101 Další profesní vzdělávání 

zaměstnanců v oblasti digitálních dovedností (IT) a průmyslu 4.0 „NPO – Digi pro zastřešující 

subjekty“. 

Trvání akce: 23. 11. 2023 10:00 - 14:00  

Místo konání: 

• Další upřesnění: on-line (MS TEAMS) 

Ukončení přihlašování: 22. 11. 2023 16:00 

Program: 

• Výzva č. 101 

• Související pravidla 

• Odlišnosti oproti OPZ a OPZ+ 

• Hodnocení žádosti 

• Vyplnění žádosti o podporu v IS KP14+ 

Pravidla účasti: 

• Registrovat k účasti na seminář se lze prostřednictvím e-mailové adresy: 
zamestnanost.npo@mpsv.cz. 

• Na tuto e-mailovou adresu, prosím, zašlete jméno a příjmení účastníka, e-mailový kontakt 
a název organizace, kterou daný účastník zastupuje. 

• Seminář je určen pouze pro potenciální (oprávněné) žadatele výzvy č. 101, mezi které patří 
např.: zaměstnavatelské a odborové svazy; sdružení podniků; zájmová sdružení 
právnických osob; spolky; Hospodářská komora České republiky a Agrární komora České 
republiky; profesní komory jako zákonem zřízené právnické osoby povinně sdružující 
osoby určitého povolání; svazy výrobních a spotřebních družstev družstva; sdružení obcí: 
Svaz měst a obcí ČR, Sdružení místních samospráv ČR, Národní síť Zdravých měst ČR.  

• Za jednu organizaci se může přihlásit maximálně 1 osoba.  

• Seminář nebude organizátory nahráván, pro účastníky platí zákaz pořizování audio či video 
záznamů. 

Další informace: 

• Odkaz pro připojení bude všem účastníkům zaslán v předstihu na e-mailovou adresu 
zadanou při registraci. 

Kontakty: 

• zamestnanost.npo@mpsv.cz – obecné dotazy a registrace na seminář. 

• Ing. Lucie Vondrová: lucie.vondrova@mpsv.cz 

• Mgr. Marek Jerie, DiS.: marek.jerie@mpsv.cz 

mailto:zamestnanost.npo@mpsv.cz
mailto:zamestnanost.npo@mpsv.cz
mailto:lucie.vondrova@mpsv.cz
mailto:marek.jerie@mpsv.cz

